



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE  
DIRECCION DE OBRAS

**RESOLUCION DE MODIFICACION  
DE PROYECTO DE EDIFICACION**

SE CONCEDE PERMISO DE		MODIFICACION DE OBRA NUEVA		EXPEDIENTE N°		
DIRECCION DE LA PROPIEDAD		URBANO				
CALLE O CAMINO		LOS AROMOS		ROL DE AVALUO		
SITIO		MANZANA		PLANO		
INSCRIPCION CBR A FOJAS		NUMERO		CBR DE		
463v		392		CHIGUAYANTE		
IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO		NUMERO		FECHA		
APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIAL		NOMBRE		54		
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE				11.09.2018		
REPRESENTANTE LEGAL		ROU UNICO TRIBUTARIO		SOLICITUD N°		
JOSE ANTONIO RIVAS VILLALOBOS				19 N° 2769		
CARACTERISTICAS DEL PROYECTO		AÑO		FECHA		
EDIFICIO DE USO		HABITACIONAL		2018		
DESTINO PRINCIPAL		VIVIENDA COLECTIVA EN EXTENCION		03.09.2018		
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA		3.195,85				
SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO		3.195,85				
SUPERFICIE SUBTERRANEOS						
LEYES A QUE SE ACOGE		D.F.L. N° 2 CONJ. VIV. ECON. ART. 6.1.8				
LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA						
LOTEO RESOLUCION						
SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCION, DESTINO Y PRESUPUESTO						
			PRESUPUESTO			
			CLASIFICACION			
			\$			
			SUBTOT. VALOR			
Son 39 casas T1 de 62,21 m2, 3 casas T2 de 63,89 m2, 2 casas T3 de 71,14 m2, 2 casas T4 de 62,33 m2 y 5 casas T5 de 62,21 m2.						
MODIFICACION						
Se aumenta superficie por cambio de espesor de muros, materialidad de terminaciones, se agrega 1 casa T4 y se elimina 1 casa T1 y sala de basura.						
					PRESUPUESTO MODIFICACION	\$ 9.268.802
CASA T1	PISO 1	34,84	39	HABITACIONAL		
	PISO 2	27,37	39	HABITACIONAL		
CASA T2	PISO 1	35,70	3	HABITACIONAL		
	PISO 2	28,19	3	HABITACIONAL		
CASA T3	PISO 1	71,14	2	HABITACIONAL		
CASA T4	PISO 1	34,96	2	HABITACIONAL		
	PISO 2	27,37	2	HABITACIONAL		
CASA T5	PISO 1	34,84	5	HABITACIONAL		
	PISO 2	27,37	5	HABITACIONAL		
					PRESUPUESTO AMPLIACION	\$ 8.783.591
TOTAL						\$ 18.052.393

NOTA:

ARQUITECTO: RUTH MOLINA GANGA  
CONSTRUCTOR: PATRICIA HUILLIPAN MORAGA  
CALCULISTA: MANUEL CASTILLO VENEGAS

Las faenas constructivas deberán ceñirse al Título 5 Capítulo 8 de la O.G.U.C., según corresponda.

La presente Resolución modifica: Permiso de Obra Nueva N° 99 de fecha 09.11.2016, modificado por Resolución N° 43 de fecha 11.05.2017 modificado por Resolución N° 75 de fecha 11.05.2017 y modificado por Resolución N° 40 de fecha 28.06.2018.

PAGO DERECHOS

PRESUPUESTO	\$ 18.052.393
DERECHOS	\$ 195.175
TOTAL DERECHOS	\$ 195.175



MMC. / RBA. /fme.